
Zarządzenie Nr 18/2018 

Wójta  Gminy  Wręczyca  Wielka 

z dnia 14 lutego 2018 roku 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2014 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 11 

kwietnia 2014 r. w sprawie  wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 

w Urzędzie Gminy Wręczyca Wielka 
 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  

gminnym  (Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) w związku z  art. 209
1
§ 1 pkt 2 lit. a i art. 

207
1
 § 1 pkt 3 lit. a  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U.                           

z 2018 r., poz. 108 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 47/2014 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 11 kwietnia 2014 r.          

w sprawie  wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Gminy 

Wręczyca Wielka zapis § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„W celu zapewnienia pierwszej pomocy medycznej w Urzędzie Gminy Wręczyca Wielka 

wyznaczam: 
 

1) Panią Elżbietę Bednarek – telefon służbowy 034 317-02-45 w. 129 lub 377-84-29  

    2) Pana Macieja Buchlińskiego – telefon służbowy 034 317-02-45 w.130 lub 377-84-30 

3) Pana Waldemara Dąbrowskiego – telefon służbowy 034 317-02-45   

4) Panią Iwonę Hyra – telefon służbowy 034 317-02-45 

5) Panią Barbarę Jezior – telefon służbowy 034 317-02-45 w.108 lub 377-84-08  

6) Panią Anetę Kiepura – telefon służbowy 034 317-02-45 w.120 lub 377-84-20 

7) Panią Annę Lamch – telefon służbowy 034 317-02-45 w.113 lub 377-84-13  

8) Panią Renatę Lizurej – telefon służbowy 034 317-02-45 w.103 lub 377-84-03   

9) Pana Przemysława Majchrzaka – telefon służbowy 034 317-02-45 w.130  lub 377-84-30 

10) Pana Waldemara Sołtysiaka – telefon służbowy 034 317-02-45 w.141 lub 3177-84-41 

11) Pana Jarosława Ściubidło – telefon komórkowy 721050276 

12) Panią Martę Żak – telefon służbowy 034 317-02-45 w.106 lub 377-84-06 ”. 
 

§ 2 
 

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


